



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय, के आ पु ब, हैदराबाद  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CRPF BARKAS HYDERABAD  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/Ministry of Education, Govt. of India)  
विद्यालय संबद्धता संख्या / School Affiliation Code : 3600005



प्रवेश साक्षात्कार/ WALK-IN INTERVIEW (2026-27)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सीआरपीएफ बरकस, हैदराबाद में शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए वर्तमान और संभावित रिक्तियों के विरुद्ध अंशकालिक संविदा शिक्षकों और प्रशिक्षकों की दैनिक आधार पर नियुक्ति हेतु पैनल तैयार करने हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विद्यालय की आवश्यकताओं के अनुसार नियुक्ति पूरी तरह संविदात्मक आधार पर होगी।

Applications are invited from eligible candidates for preparation of panels for engagement of Part-Time Contractual teachers and coaches on a day-to-day basis against existing and anticipated vacancies for the academic session 2026-27 for PM SHRI Kendriya Vidyalaya CRPF Barkas Hyderabad. The appointment will be purely on a contractual basis, as per the requirements of the Vidyalaya.

दिनांक समय DATE & TIME	के.वि. एस की नई भर्ती मानदंडों के अनुसार आवश्यक योग्यताएं लागू होंगी। अधिक जानकारी के लिए देखें: <a href="https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/">https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/</a> Essential Qualifications are as per KVS new Recruitment norms Visit: <a href="https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/">https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/</a>
23.03.2026 08:30 AM	1. स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान) 2. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान) 3. क्षेत्रीय भाषा तेलुगु, एटीएल प्रशिक्षक, व्यावसायिक प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक (माध्यमिक), शैक्षिक परामर्शदाता, कंप्यूटर प्रशिक्षक 1. PGT(English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science) 2. TGT(English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science, Social Science) 3. Regional Language Telugu, ATL Instructor, Vocational Instructor, Special Educator(Secondary), Educational Counsellor, Computer Instructor
24.03.2026 08:30 AM	1. पीआरटी 2. खेल प्रशिक्षक और योग प्रशिक्षक 1. PRTs 2. Sports Coach and Yoga Instructor

योग्यता संबंधी विस्तृत जानकारी के लिए, कृपया नीचे दिए गए लिंक पर जाएं या विद्यालय की वेबसाइट <https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/> या विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर जाएं। इच्छुक उम्मीदवार 16.03.2026 से 23.03.2026 (शाम 5:00 बजे तक) <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/> पर ऑनलाइन पंजीकरण करा सकते हैं। उम्मीदवारों को भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म, एक पासपोर्ट आकार का फोटो, सभी संबंधित दस्तावेजों की फोटोकॉपी और सत्यापन के लिए मूल दस्तावेज साथ लाने होंगे।  
स्थान: पीएम श्री के वि सीआरपीएफ बरकस, हैदराबाद।

For detailed information regarding qualifications, please refer to the link provided below or visit the school website at: <https://hyderabadcrpf.kvs.ac.in/> or the Vidyalaya's Notice Board. Interested candidates must register online at <https://samvida-sathi.kvs.gov.in/> between 16.03.2026 and 23.03.2026(up to 05:00PM). Candidates should bring the dully filled registration form, one passport-size photograph, photocopies of all relevant documents, and the original documents for verification at the time of reporting.  
Venue: PM SHRI KV CRPF Barkas Hyderabad.

SD/- PRINCIPAL